МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 СЕЛА

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»
356831, Ставропольский край, Буденновский район,

©-Преображенское, ул.Артезианская, 20
тел/факс: &(86559)99- 1-75, е-тай: всНоо!- 15-2бгив@уапсх.тОКПО 51982692, ОГРН 1022603229692, ИНН/КПП 2624024535/262401001

ПРИКАЗ
от 22 мая 2020 года №70 ОД

Об организации работы в МОУ СОШ №15
©.Преображенского.

На основании приказа отдела образования АБМР от 22.05.2020 г. №238 ОД «Об организации работы в общеобразовательных организацияхБуденновского муниципального. района», во исполнение постановленияГубернатора Ставропольского. края от 22 мая 2020 года №215 «О внесенииизменений в постановление Г’ `убернатора Ставропольского. края от 26
марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иныхмероприятий по снижению рисков распространения новой коронавируснойинфекции» СОУ1-2019 на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по—учебно-воспитательной работеВалантырь Л.Г.:
1.1.—Обеспечить—реализацию образовательных—программ сиспользованием дистанционных образовательных технологий:
‚для1 — 3 классов - по 25 мая 2020 года включительно;
для 4 — 8 классов- по 30 мая 2020 года включительно;
для 9 — 11| классов - по 06 июня 2020 года включительно.1.2. Обеспечить информирование работников школы, обучающихсяи их родителей о поэтапном окончании учебного процесса для разныхвозрастных групп школьников.

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной частиСвитюк Л.П.:
2.1. Определить

—
численность работников,

—
обеспечивающихфункционирование образовательных организаций, установив максимальновозможное количество работников, осуществляющих деятельность вудаленном режиме работы.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Гайворонской
АС:

3.1. Создать рабочую группу по организации мероприятий
воспитательной направленности, связанных с окончанием учебного года в
условиях режима самоизоляции и ограничительных мер, возглавить её.

4.

—
Педагогическому

—
коллективу МОУ СОШ № 15

с.Преображенского:
4.1.

—
Продолжить информационно-разъяснительную

—
работу с

родительской общественностью

—
по

—
вопросам

—
организации

образовательного процесса с применением электронного обучения и
дистанционных—образовательных—технологий и—соблюдении
ограничительных мероприятий по снижению рисков распространения
новой коронавирусной инфекции СОУ1-2019.

5. Технику Шалуновой К.А.:
5.1. Разместить данный приказ на официальном школьном сайте.
6. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОЩ
с.Преображенского. Р.В.Страшко,

С приказом № 70 ОД от 22.05.2020 г. «Об организации работы в МОУ
СОШ №15 с.Преображенского» ознакомлен (-а):

фамилия, инициалы, подписьдатадолжность.